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Styrelsen for RBF BASTADSHUS NR 6 far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret
2014-09-01 —2015-08-31.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Fastighetsuppgifter

Foreningen #iger fastigheten Grustaget 3 i Bastad kommun med dérpa uppférda byggnader med 21
ldgenheter.

Byggnaderna ér uppforda 1988. Fastighetens adress dr Mangardsviigen i Bastad.

Styrelsen och revisorer

Ledamiter Vald t.0.m Arsstimman
Bertil Johansson Ordforande 2015
Ingrid Gunnarsson 2015
UIf Altinius 2016
Jonas Wennstrém 2015
Lennart Andersson 2016
Suppleanter

Lennart Anderberg 2016
Else-Britt Persson 2016
Jonas Rundstrém 2016
Revisor

Anders Callert 2015

Posten som foreningsrevisor dr vakant,

Firmateckning
Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i forening,

Medlemsinformation

Vid érets ingéng bestod foreningen av 26 medlemmar, 2 medlemmar har limnat foreningen och 1
medlem har tillkommit, vid &rets utgang fanns ddrmed 25 medlemmar.

Ligenhetsfordelning

2 rok 3 rok 4 rok Garage
5 10 6 22

Total bostadsarea: 1 871 kv

Fastigheterna dr fullforsikrade i Lansforsakringar, Hemfdrsikring bekostas av bostadstittsinnehavarna
och bostadstittstillégg bekostas kollektivt av féreningen.

TForvaltning
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LRF Konsult AB har bitritt styrelsen med foreningens forvaltning enligt tecknat avtal,
Bostadsrittsforeningen #r medlem i Bostadsrétterna.

Underhall och miljo
Foreningen har under verksamhetsatet utfort reperationer for 10 000 kr och planerat underhall for 155
107 kr. Underhéllskostnaderna specificeras undetr not 2 och 3 till resultatrikningen.

Foreningen har sprutat vissa tak med medel mot mossa och annan pévéxt.

P4 négra fastigheter har vi bytt trdvindskivor till underhallsfri plat.

Malning har skett pa norra och Sstra fasaderna bade av vitt och blatt, fonster och dorrar.
Forra &rets pabdrjade arbete me att rensa bort sly och forvéxta buskar har fortsatt i ar.

Styrelsens beddmning visar pé ett underhallsbehov pa 230 tkr for de ndrmaste aren. Detta motsvarar en
arlig genomsnittskostnad pa 123 ki/kvin. Avsitining for verksamhetséret har skett med 123 ki/kvm. For
n#sta ar beriknas samma belopp att séittas av,

Nista ars planerade underhall

1. Fortsatt mélning av fasader bade vitt och blatt.

2. Fortsatt byte av travindskivor till underhallsfri plat.

3. Fortsatt uppréjning av sly och férviéxta buskar.

4, Bjorkar och andra triid/buskar i rabatten framfor 50 A+B skall bort och rabatten skall liggas igen och
besés med gris for enklare underhall,

Verksamhet, ekonomi och framtida utveckling

Foreningen har under aret hallit ordinarie &rsstimma den 27 november 2014, Styrelsen har hallit 8
protokollforda sammantraden.

Resultatet de som planerat mycket bra och vi har en stark ekonomi.

Vi har i stort foljt var budget.

Den ekonomiska utvecklingen for féreningen &r bra och styrelsen har faststillt att ingen avgiftshdjning
behover ske fOr niista ar ellet under lang tid framdver savida inget oforutsett intréffar,

Styrelsen arbetar mycket med forebyggande underhall och framforhéllning for att inte ta pa sig onddigt
dyra och oplanerade kostnader.

Styrelsen skall under aret arbeta for att ta bort Riksbyggen ur foreningsnamnet, Riksbyggens mdjlighet
att tillsiitta ledamot och anpassa foreningen till de nya reglerna for andrahandsuthyrning m.m. samt att se
over stadgarna i stort.

Rinteldget dr mycket gynnsamt och foreningen har skrivit om négra lan till en b#ttre réinta,
Majligheterna #r stora att vi kan gora ytterligare amorteringar.

Styrelsen & kompetent och har ett mycket bra samarbetsklimat.

Arsavgifter
Foreningen fordndrade arsavgifterna senast den 1 oktober 2012 da avgifterna hdjdes med 2%.
Arsavgifterna uppgar i genomsnitt till 709 kr kvm/ér.

Overlatelser
Under verksamhetsaret har 1 Sverlatelse skett, Féreningens samtliga 1dgenheter &t upplatna till
bostadsritt. Vid rikenskapsérets utgéng var samtliga bostadsritter placerade.




RBF BASTADSHUS NR 6
Org.nr 716406-2536

Flerarsoversikt (tkr)
Rorelsens intikter
Arets resultat

Resultat efter fondforandringar

Balansomslutning
Arsavgiftsniva for bostider,
ke/kvim

Driftskostnad, ki/kvin
Rénta, ki/kvm
Underhallsfond, ki/kvin
Lan kr,/kvm
Genomsnittsrdnta (%)

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

Arets fondavsittning enligt stadgar

2014/15
1 403
282

206

14 788

708
184
136
343
6180
2,21

Avets iansprékstagande av underhallsfond

arets vinst

disponeras s att
i ny rdkning Sverfores

2013/14
1398
197

125

14 888

708
166
193
351
6387
3,01

2012/13
1408
50

54
15254

709
179
202
392
6 655
3,03

1030401
-230 000
155 107
281 835
1237343

1237343

2011/12
1380

3(12)

2010/11
1380
179

27
15610

695
218
198
410
6 874
2,88

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfsljande resultat- och balansriikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Arsavgifter och hyror
Ovriga r6relseintikter

Rorelsens kostnader
Reperationer
Planerat underhall
Fastighetsavgift/skatt
Driftskostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteinttikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not

2014-09-01
-2015-08-31

1403114
24 112
1427226

~10 000
-155 107
-144 822
-344 933

-7 686

-56 827
-182 849
-902 224

525 002

12 996
-256 163
-243 167

281 835

281 835

281 835

4(12)

2013-09-01
-2014-08-31

1398215
0
1398 215

-31 860
-157 906
-117 133
-311 499

-7510

-59 155
-182 849
-867 912
530 303

27290
-360 747
-333 457

196 846

196 846

196 846
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Balansréikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar

Muteriella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliiggningstillgangar
Andra langfristiga vérdepappersinnehay
Summa anliiggningstiligdngar

Omsiittuingstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

2015-08-31

13 687 785
304 111
13 991 896

0
13 991 896

0
2
16 801
16 803

779 996
796 799

14 788 695

5(12)

2014-08-31

13 820 565
354 180
14 174 745

0
14174 745

1500
5122
15274
21 896

692 146
714 042

14 888 787
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bunder eget kapital
Inbetalda insatser
Underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Sumina eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sidkerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14

2015-08-31

929 000
875638
1 804 638

955 508
281 835
1237343
3041981

11 563 884

21992
37917
122 921
182 830

14 788 695

15 151 000
15151 000

Inga

6 (12)

2014-08-31

929 000
800 746
1729 746

833 555
196 846
1030401

2760 147

11 950 284

28 927
10 395
139 034
178 356

14 888 787

15151 000
15 151 000

Inga
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Tilldggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad.

Féreningen har valt att inte utnyttja majligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2009: 1
Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och

intdkterna kan berdknas pé ett tillfsrlitligt sitt,

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader 1
Byggnadsinventarier 6,67
Inkomstskatter

En bostadrittsfrening &r i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta
Forvaltningsdomstolen ar 2010, &r en bostadsrittsforeningstinteintikter skattefria till den del de #r
hénforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i forekommande fall
inkomster som inte dr hinforliga till fastigheten. Foreningens underskottsavdrag uppgér vid
rikenskapsarets slut till 7374 296 kr.

Darutdver erlagger foreningen en kommunal fastighetssavgift motsvarande, det ligsta av 1 210 kr per
ligenhet eller 0,4% av taxerat viirde pé fastigheten, samt fastighetsskatt motsvarande 1% av
taxeringsvérdet pa lokaler,

Underhall/underhallsfond

Underhall utfort enligt underhallsplanen bendms som planerat underhall. Reprationer avser [5pande
underhall som ej finns med i underhélisplanen.

Enligt anvisningar fran Bokforingsndmnden redovisas underhalisfonden som en del av bundet eget
kapital. Avsitining enligt plan och ianspraktagande for genomforda atgarder sker genom dverforing
mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsittning utéver plan sker genom
disposition pé féreningens drsstdimma.

Pagaende ombyggnad

I forekominande fall redovisas ny, till- eller ombyggnad som pagéende i balansrikningen till dess att
arbetena firdigstélls.
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Noter

Not 1 Arsavgifter och hyror

Intiikter
Arsavgifter, bostider
Hyror, garage

Intiikter
Arsavgifter, bostéider
Hyror, garage

Not 2 Reparationer

Ventilation
Elinstallationer
Felstk elpanna
Ovriga installationer

Not 3 Planerat underhall

Fasader

Ovrigt

2014-09-01 -2015-08-31

1326 850

76 200

2013-09-01 -2014-08-31

1325413
75 600

2014-09-01
-2015-08-31

10 000
10 000

2014-09-01
-2015-08-31

155 107

155107

8 (12)

2013-09-01
-2014-08-31

3495
3353
23262
1750
31 860

2013-09-01
-2014-08-31

133 906
24 000
157 906
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Not 4 Driftskostnader

Fastighetsforsikring
Arvode forvaltning
Kabel-TV
Revisionsarvode, externt
Moteskostnader
Fastighetsskotsel
Rabatt/Aterbiring fr Riksbyggen
Sndérdjning
Statuskontroll
Forbrukningsmateriel
Vatten

El

Sophantering

Not 5 Personalkostnader

Loner och andra ersittningar
Lén till fastighetsskotare
Styrelsearvode, fast
Styrelsearvode, sammantitide

Ovriga erstittningar till fortroendevalda

Sociala kostnader

Totala léner, erséittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 6 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter

Ovriga rénteintikter

2014-09-01
-2015-08-31

20 531
61369
27720
4 875
3102
98 609

5232
8348
7512
48 184
11458
47991
344 931

2014-09-01
-2015-08-31

13320
24 000
7200
444
44 964

10 519
10 519

55 483

2014-09-01
-2015-08-31

577
577

9(12)

2013-09-01
-2014-08-31

19 828
49 688
27720
4750
3952
59 481
-500
18 808
8144
7020
71306
11280
30022
311 499

2013-09-01
-2014-08-31

15010
15000
17 600

222
47 832

11322
11322

59 154

2013-09-01
-2014-08-31

27291
27291
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Not 7 Réntekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader, fastighetslan
Ovriga finasiella kostnader

Not 8 Byggnader och mark

Ingéende anskaffhingsvéirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsviirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfoit virde mark

2014-09-01

-2015-08-31

255135

255135

2015-08-31

13 278 022
13278 022

-2 007 457
-132 780
-2 140 237

11137785

12 265 000
8 043 000
20 308 000

11403 345
2 550 000
13 953 345

10 (12)

2013-09-01
-2014-08-31

361 744
0
361744

2014-08-31

13278 022
13278 022

-1 874 677
-132 780
-2 007 457

11270 565

11059 000
4 515 000
15574 000

11403 345
2550000
13 953 345
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2015-08-31
Ingéende anskaffningsviirden 751 023
Utgiende aclknulerade anskaffningsvirden 751 023
Ingédende avskrivningar -396 843
Arets avskrivningar -50 069
Utgaende ackumulerade avskrivningar -446 912
Utgaende redovisat viirde 304 111
Not 10 Andra langfristiga viirdepappersinnehayv
303 kapitalbevis & 500 kr i intressef6reningen
2015-08-31
Ingéende anskaffhingsvirden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffuingsviirden
Utgaende redovisat virde
Not 11 Foruthetalda kostnader och upplupna intiikter
' 2015-08-31
Upplupna ranteintékter 9914
Forutbetalda forsikringspremier 6 887
16 801

Not 12 Fordndring av eget kapital

11 (12)

2014-08-31

751 023
751 023

-346 774
-50 069
-396 843

354 180

2014-08-31

151 500
-151 500
0

2014-08-31

8462
6812
15274

Inbetalda  Underhalls Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 929 000 800 746 833 555 196 846
Fordndring
underhéllsfond 196 846 -196 846
Avsiittning till
underhéllsfond 230000 -230 000
Uttag ur underhallsfond -155107 155 107
Arets resultat 281 835

Belopp vid arets utgéng 929 000 875 639 955 508 281 835
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Not 13 Langfristiga skulder

2015-08-31
¥orfaller 1 ar efter balansdagen
Fastighetslan 11312484
11312 484
Farfaller senare én fem ar efter balansdagen
Fastighetslan 10 306 884
10306 884
Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
2015-08-31
Upplupna rintekostnader 6 069
Forutbetalda hyror och avgifter 116 851
122 920
Béstad 2015-10-25
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Min 1evlsnonsbelattelse har lamnats 2015-10-28

il (e

Andels Callext
Auktoriserad revisor
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2014-08-31

11 870 283
11 870 283

10784 683
10 784 683

2014-08-31

10518
116 851
127 369




Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i RB Brf Bastadshus
nr 6, org.nr. 716406-2536

Rapport om arsredovisningen

Vi har reviderat &rsredovisningen for RB Brf Bistadshus nr 6 for &r
2014-09-01-2015-08-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det v slyrelsen som har ansvaret for att uppriitta en &rstredovisning
som ger en rittvisande bild enligt Arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen bedémer Ar nodviindig for att uppriitea
en Arsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel,

Revisorernas ansvar

Véxt ansvar dr att uttala oss om Arsredovisningen pd grundval av min
revislon, Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Audmng och god revisionssed i Sverige, Dessa standarder kréver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfdr revisionen for att
uppné rimlig sikerhet att Arsredovisningen inte innehAller viisentliga
felaktigheter,

En revision innefattar att genom olika dtgtirder inhéimta
revisionsbevis om helopp och annan information i Arsvedovisningen,
Revisorn véljer vilka Atgrder som ska utforas, bland annat genom
att bedbma riskerna for vésentliga felaktigheter i fisredovisningen,
vane sig dessa beror pf oegentligheter eller pf fel, Vid denna
riskbed6mning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som #rrelevanta for hur bolaget uppriitar drsredovisningen for att
ge en rigttvisande bild i syfte att utforma granskningsitgiirder som 3t
findamalsenliga med hiinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte
att gora ctt uttalande om effektiviteten i fireningens interna kontroll,
En revislon innefattar ocksA en utviirdering av indamalsenligheten i
de redavisningsprineiper som har anviints och av tmligheten i
styrelsens uppskattmngarl redov;snmgen, liksom en utviirdering ay
den tvergtipande presentationen i frsredovisningen,

Vianser att de revislonshevis jag bar inh¥mtat dr tillriekliga och
dndam#lsenliga som grund f6r vira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vir uppfattning har ﬁmredowsmngen upprattats i enlighet
yaed frsredovisningslagen och ger en i alla vasenthga avscenden
rattvisande bild av bolagets finansiella stillning per den 31 augusti
2015 och av dess finanslella resultat for dret enligt
&rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir forenlig med
rsredovishingeng vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstimtian faststiller resultatrikningen
och batansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar samt stadgar

Utdver vt revision av Arsredovisningen har vl &ven reviderat
forslaget till disposition betriffande bolagets vinst eller forlust samt
styrelsens forvaltning for RB Brf Bistadshus nr 6 for &r 2014-09-01-
2015-08-31.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som hav ansvaret for forslaget till dispositioncr
betriffande bolagets vinst eller fSrlust ach det Hr styrelsen som har
angvaret for férvaltaingen enligt lagen om ekonomiska fireningat.

Revisorernas ansvar

Vévt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betriiffande bolagets vinst eller forjust och om
forvaltningen pd grundval av vAr revision, Vi har utfrt revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for virt uttalande om styrelsens forslag tll
dispositioner betr#ffande bolagets vinst eller forlust har vi grangkat
om férslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska fSreningar.

Som underlag for virt uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av &rsredovisningen granskat visentliga beslut, Atgdtder och
forbillanden i bostadsrétisfreningen for att kunna bedéma o
nfgon styrelseledamot har foretagit nigon Atgird eller gjort sig
skyldig till fSrsummelse som kan foranleda ers#ttningsskyldighet, Vi
har iven granskat om ngon styrelseledamot p annat siitt har
handlat1 strid med Ingen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar,

Vianser att de revisionsbevls vi har inh#mtat 4r tillcickliga och
#ndamilsenliga som grund for vart uttalande.

Uttalande

Vi tillstyrker att fdreningsstimman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsheriittelsen samt heviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for riikenskapsiret.

Bistad den 2014

/,»‘
Ander: lert

Auktoriserad revisor FAR




